301200
301210
300900
300910
300911
301000
301010
301011
301800
301810
301811

300200
300201
300202
300203
300210
301600
301601
301602
301603
301610
301630
300100
300101
300102
300103
300110

301201
301211
300500
300510
300511
300600
300610
300611
300300
300301
300302

Vom Vorderviertel

fr.dt. Kalbsvorderhaxen
fr. Kalbsvorderhaxen EU
fr. dt.Kalbshals

fr. Kalbshals EU

fr. Kalbshals EU Rosé
fr.dt. Kalbsbug

fr. Kalbsbug EU

fr. Kalbsbug EU Rosé
fr.dt. Kalbsbrust

fr. Kalbsbrust EU

fr. Kalbsbrust EU zum Fillen

Vom Riicken

fr.dt. Kalbsriicken
fr.holl. Kalbsrticken
fr.belg. Kalbsriicken
fr.ital. Kalbsricken

fr. Kalbsriicken EU Rosé
fr.dt. Kalbslachse
fr.holl. Kalbslachse

fr. Kalbslachse belg.
fr.ital. Kalbslachse

fr. Kalbslachse EU Rosé
fr. EU Ka-Lachse pad Rosé
fr.dt. Kalbsilfet

fr.holl. Kalbsilfet
fr.belg. Kalbsfilet

fr.ital. Kalbsfilet

fr. Kalbsfilet EU Rosé

Aus der Keule

fr.dt. Kalbshinterhaxen

fr. Kalbshinterhaxen EU

fr.dt. Kalbskeule 4er

fr. Kalbskeule 4er EU

fr. Kalbkeule 4er EU Rosé

fr.dt. Kalbskeule 3er

fr. Kalbskuele 3er EU

fr. Kalbskeule 3er EU Rosé

fr.dt. Kalbsoberschale m.Deckel
fr.holl. Kalbsoberschale m.Deckel
fr.belg. Kalbsoberschale m. Deckel



300303
300304
300305
300306
300307
300310
300311
300400
300401
300402
300403
300404
300405
300406
300407
300410
300411
300460
300700
300710
300711
300800
300809
300810
300811
300830
301100
301110
301111
301700
301710
301711

301310
304100

fr.ital. Kalbsoberschale m.Deckel
fr.dt. Kalbsoberschale oh.Deckel
fr.holl. Kalbsoberschale oh.Deckel
fr.belg. Kalbsoberschale oh. Deckel
fr.ital. Kalbsoberschale oh.Deckel

fr. Kalbsoberschale m.Deckel EU Rosé
fr. Kalbsoberschale oh.Deckel EU Rosé
fr.dt. Kalbsunterschale m.Rolle
fr.holl. Kalbsunterschale m.Rolle
fr.belg. Kalbsunterschale m.Rolle
fr.ital. Kalbsunterschale m.Rolle
fr.dt. Kalbsunterschale oh.Rolle
fr.holl. Kalbsunterschale oh.Rolle
fr.belg. Kalbsunterschale oh.Rolle
fr.ital. Kalbsunterschale oh.Rolle

fr. Kalbsunterschale m.Rolle EU Rosé
fr. Kalbsunterschale oh.Rolle EU Rosé
fr. Ka-Unterschale o.Rolle pad Rosé EU
fr.dt. Kalbskugeln

fr. Kalbskugeln EU

fr. Kalbskugeln EU Rosé

fr.dt. Kalbssteakhiifte

fr. Kalbssteakhifte EU

fr. Kalbssteakhiifte EU

fr. Kalbssteakhiifte EU Rosé

fr. Ka-Steakhiifte EU pad Rosé

fr.dt. Kalbssemerrolle

fr. Kalbssemerrolle EU

fr. Kalbssemerrolle EU Rosé

fr. dt.Kalbstafelspitz

fr. Kalbstafelspitz EU

fr. Kalbstafelspitz EU Rosé

Sonstiges

fr. Ka-Abschnitte Hell EU
fr. Kalbsbackchen vac. EU



